[image: ]

Директору АНО «ЦЕНТР
СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ»
В.О. Власовой
от_______________________________
представителя спортсмена_______________________________
тел.______________________________

Заявление о расторжении

Прошу Вас расторгнуть договор №____________ от «____» ____________20___г.   с «____» ____________20___г. по реализации программы спортивной подготовки со спортсменом в группах по физической культуре и спорту в области гимнастики.

По причине: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» _______________20___г.                    ___________________/____________________/
image1.png
<o
3

LEHTP
CMNOPTUBHOWM
NoAroTOBKU